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2° Team-Golf FSMT

Data: 17.03.2019 Tipo di Pista: Beton 100%
Campo / Luogo: Quartino
Organizzatore: FSMT Capo-torneo: Felix Eigenmann
Partecipanti: 0 Scolari femm. 0 Seniori masch. 1

0 Scolari masch. 0 Seniori masch. 2

0 Juniori femm. 0 Donne

0 Juniori masch. 0 Uomini

0 Seniori femm. 1 0 Teams

0 Senniori femm. 2 26 Squadre

Totale 26 Partecipanti

[] Solo categorie giovani.

[ ] Senza categoria.

Giuria:

Brigitte Pelloni MC Locarno Capoarbitro

Susy Schappi CAM Arizzzano (I) Arbitro
Arbitro

Eventi:

Sanzioni:

Sanzioni (Ammonimenti scritti ecc.) Giro x Pista x

Cognome / Nome Club No. Licenza

Sanzioni (Ammonimenti scritti ecc.) Giro x Pista x

Cognome / Nome Club No. Licenza
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CLASSIFICA 2° TEAMGOLF FSMT

17.3.19 Quartino

Nome

Sergio BARUSCOTTI / Ivan BARUSCOTTI
Christian JUTZ / Luca ROSSINI

Ernesto MASTRIA / Kari SCHULER

Susy SCHAPPI / René SCHAPPI

Mario SCHNEIDER / Heinz CHRISTEN
Nadia GENARDINI / Brigitte PELLONI
Sylvie RIESEN AERNE / Pino LONGO
Rosalba BILAND / René BURGIN

Erika WEBER / Heinz FISCHER

Bruno DVORAK / Beat WUTHRICH
Pietro GRITTI / Susy GOGLIONE

Christa ZIMMERMANN / Manuela SCHULER
Davide NANI / Tullio BRUNO

Katrin LUNARDI / Walter NIEDERER
Peter WERTH / Claudio COLOMBO
Italo GIGANTE / Vincenza RUSSO
Gianpietro SCABURRI / Angelo VEZZOLI
Alfred BAUMBERGER / Franz VON MOOS
Liliana SACCO / Concetta CRISTOFALO
Margrit HILTPOLD / Rosmarie KOCH
Susanne HUBER / Ronny HUBER
Mauro LARGHI / Stefano BURKHALTER
Curzio ALBERTINI / Eva CASETTA
Yvonne VON ROTZ / Markus HUBER
Ursula PALMY / Andreas RUUSKA
Margherita PEDUZZI / Gabriella CRIPPA

Club

Locarno, MC / Vergiate, GSP
Bellinzona, MC / Vergiate(ITA), GSP
Ascona, MC

CAM Arizzano(ITA)

Rhone, MC

Locarno, MC

Ascona, MC / Verzasca-Tenero, MC
Vindonissa, MC

Verzasca-Tenero, MC / Wetzikon, MC
Olten, MC / Vindonissa, MC
Sebino, GSP / Frutigen, MC
Ascona, MC

Verzasca-Tenero, MC

Ascona, MC

Losone, MIC

Locarno, MC

Sebino, GSP

Villette Cham, MGC

Bellinzona, MC / Vergiate, GSP
Wohlen, MC

Wohlen, MC

Locarno, MC

Bellinzona, MC / Locarno, MC
Wohlen, MC

Locarno, MC

Locarno, MC

P1
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29
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P2
29
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28
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P4
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25
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28
30
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26
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28
28
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31
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26
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Totale Diff
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